Protokół nr XXXV/22
z sesji Rady Miejskiej w Gostyniu
odbytej dnia 10 marca 2022 roku
w sali konferencyjnej
 Urzędu Miejskiego w Gostyniu 


1. Otwarcie i ustalenie quorum.
Przewodniczący Rady Miejskiej Mirosław Żywicki o godzinie 15.00 otworzył XXXV sesję Rady Miejskiej w Gostyniu. Przewodniczący powitał radnych oraz zaproszonych gości.
Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że rada jest władna podejmowania uchwał, gdyż jest zachowane quorum.
W posiedzeniu wzięło udział 21 członków. Obecni:
1. Tomasz Bartkowiak
2. Natalia Busz
3. Maciej Czajka
4. Andrzej Czupryński
5. Andrzej Dorsz
6. Roman Glura
7. Krystyna Hejnowicz
8. Mikołaj Jackowiak
9. Jarosław Juskowiak
10. Paweł Koncewicz
11. Wiesław Leśniak
12.Elżbieta Muszyńska
13. Mateusz Matysiak
14. Krzysztof Mazurek
15. Andrzej Rogala
16. Bartłomiej Smorowiński
17. Paweł Stachowiak
18. Karol Stefaniak
19. Henryk Urbaniak
20. Krzysztof Wojtkowiak
21. Mirosław Żywicki

Lista obecności radnych oraz lista zaproszonych gości stanowią załącznik nr 1 do protokołu.

Projekty uchwał zgłoszone przez Burmistrza Gostynia oraz pismo zawierające prośbę 
o wprowadzenie ich do porządku XXXV sesji Rady Miejskiej w Gostyniu stanowią załącznik nr 2 do protokołu. 
Zawiadomienie i ogłoszenie o sesji stanowią załącznik nr 3 do protokołu

2. Informacja o podpisaniu protokołu z XXXIII sesji Rady Miejskiej w Gostyniu.
Przewodniczący Rady Miejskiej Mirosław Żywicki poinformował, że protokół z XXXIII sesji został podpisany.

3. Sprawozdanie Burmistrza o pracach w okresie międzysesyjnym.
Informację Burmistrza Gostynia o pracach w okresie międzysesyjnym przedstawił  Burmistrz Gostynia Jerzy Kulak. 
Konspekt prezentacji multimedialnej stanowi załącznik nr 4 do protokołu.
Burmistrz Gostynia Jerzy Kulak omówił działania gminy w związku z napływem uchodźców z Ukrainy. Już 25 lutego czyli dzień po ataku na Ukrainę w siedzibie Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego odbyło się pierwsze spotkanie w którym brali udział samorządowcy oraz przedstawiciele obywateli Ukrainy, mieszkających i pracujących na ziemi gostyńskiej. Na spotkaniu podjęte zostały pierwsze decyzje, min. o utworzeniu nieformalnej grupy polsko – ukraińskich wolontariuszy, którzy to w pierwszych dniach odegrali znaczącą rolę w koordynacji działań pomocowych na naszym terenie. Zdecydowano o uruchomieniu zbiórki pieniężnej oraz niezbędnych rzeczy, w kolejnych dniach takie punkty powstały w każdej gminie, powiecie. Grupa polsko - ukraińska zebrała dane osób, które zgłosiły się jako wolontariusze do pomocy uchodźcą, koordynowała oferty pracy spływające od przedsiębiorców, a także zajęła się znalezieniem mieszkań dla pierwszych uchodźców przybywających z Ukrainy. Niedoceniona okazała się pomoc językowa Ukrainek, które bardzo mocno włączyły się w akcję tłumaczenia komunikatów i informacji. Podsumowując wypowiedź Burmistrz dodał, iż zdecydował, że osobą która będzie łącznikiem pomiędzy wolontariuszami, wsparciem dla jego osoby jak i całego Urzędu Miejskiego będzie Pani Katarzyna Karolczak – Wujek, która podjęła się tego niełatwego zadania. W dniu 28 lutego miało miejsce spotkanie w Urzędzie Miejskim z przedstawicielami  pracowników urzędu i naszych jednostek organizacyjnych. Skoordynowane zostały zadania z zakresu min. zarządzania kryzysowego, rejestracji obywateli Ukrainy oraz punktu zbiórki darów, który powstał na ul. Willowej. W minionym tygodniu aktywnie działała Pani Katarzyny Karolczak-Wujek z grupą wolontariuszy. Odbyło się też spotkanie z kierownikiem MGOPS w Gostyniu Panem Karolem Jasiakiem, który nawiązał kontakt z ukraińskimi wolontariuszami, którzy to będą służyć pomocą językową w obsłudze klienta po wejściu w życie spec ustawy. Zorganizowano również spotkanie z dyrektorami szkół i przedszkoli, na którym omówione zostały kwestie oświatowe w tym przyjmowanie ukraińskich dzieci do szkół i przedszkoli oraz dodatkowe zajęcia językowych w szkołach. Uruchomia została zakładka na stronie www.gostyn.pl z najważniejszymi informacjami w języku ukraińskim oraz rozpoczęła się obsługa klienta w zakresie spraw obywatelskich. Podsumowując Burmistrz stwierdził, że działania są szerokie i dotyczą wielu aspektów.
W okresie tych kilkunastu dni odbyły się trzy wideokonferencje z wojewodą, który podkreślił, że nadrzędną rolę w pomocy ma Państwo i obligował samorządy do zadań zleconych. Najważniejszą kwestią jest teraz wejście w życie spec ustawy, która jasno wskaże, jakie zadania mają wykonywać pracownicy naszego magistratu. Burmistrz dodał, że w dniu dzisiejszym zorganizowane zostało pierwsze spotkanie informacyjno – integracyjne dla uchodźców, którzy mieszkają obecnie na terenie gminy. Spotkanie to ma pomóc poznać, zdiagnozować potrzeby, a także wyjaśnić kwestie formalne dotyczące min: rejestracji w MGOPS. Również dla najmłodszych przygotowane zostały animacje, gry i zabawy.
Kończąc wypowiedź Burmistrz podziękował  mieszkańcom za ich zaangażowanie i okazane serce.

4. Interpelacje i zapytania radnych.
Radny Maciej Czajka zadał pytanie jak wygląda program kolej +, czy nasz region będzie dofinansowany.
Burmistrz Gostynia Jerzy Kulak udzielił odpowiedzi, że prawdopodobnie ze względu na wybuch wojny temat został wstrzymany i wydłuży się czasie. Burmistrz zapewnił, że jak tylko otrzyma informację w tym temacie, niezwłocznie przekaże radnym.
Radny Maciej Czajka zapytał czy w związku z falą uchodźców z Ukrainy Gmina Gostyń rozważa podjęcie edukacji dla tych dzieci w szkołach wiejskich w Goli i Siemowie
Burmistrz Gostynia Jerzy Kulak odpowiedział, że jest to rozważane, wszystko zależy od tego jakie będą potrzeby. Spec ustawa da podstawę prawną i zobowiąże nas do tego. W tym celu również zostało zorganizowane dzisiejsze spotkanie, aby przekazać, że należy się zgłaszać do Wydziału Oświaty. Zostanie przygotowana lista chętnych do podjęcia edukacji, przyjęto różne warianty, w przypadku małej liczby dzieci można dopisać do klas, które funkcjonują,  przy większej ilości baza lokalowa w szkołach wiejskich może się okazać pomocna. Należy jednak pamiętać, że wówczas obowiązkiem naszym będzie dowiezienie dzieci do szkół wiejskich.

5. Zapytania i wnioski mieszkańców.

6. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał:

[bookmark: _Hlk57799057]1) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy użytkowania nieruchomości.
[bookmark: _Hlk57799111]Projekt uchwały przedstawił Przemysław Przybył Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem Gminy.
W dyskusji głosu nie zabrano.
Uchwała nr XXXV/431/22 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 10 marca 2022 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy użytkowania nieruchomości została podjęta w wyniku głosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”
Wyniki imienne:
ZA (21) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Andrzej Rogala, Bartłomiej Smorowiński, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki

[bookmark: _Hlk57788746][bookmark: _Hlk57799293] 2) w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy Gostyń uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach.
[bookmark: _Hlk89345173]Projekt uchwały przedstawiła Renata Ignasiak Sekretarz Gminy.
[bookmark: _Hlk57799248]W dyskusji głosu nie zabrano.
Uchwała nr XXXV/432/22 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 10 marca 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy Gostyń uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach została podjęta w wyniku głosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”
Wyniki imienne:
ZA (21) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Andrzej Rogala, Bartłomiej Smorowiński, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki

3) w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r.
Projekt uchwały przedstawiła Hanna Marcinkowska Skarbnik Gminy.
Radny Henryk Urbaniak zabrał głos w sprawie zabezpieczenia w budżecie kwoty 150 tysięcy złotych na ewentualne koszty sądowe ze Spółdzielnią Mieszkaniową w Gostyniu. W kilku zdaniach przytoczył genezę konfliktu. W latach 80 Gostyńska Spółdzielnia Mieszkaniowa w Gostyniu otrzymała w wieczyste użytkowanie od ówczesnych władz grunty pod budownictwo mieszkaniowe. Długi okres zaniedbań w zagospodarowaniu tych gruntów oraz zmian o spółdzielniach mieszkaniowych uniemożliwiło rozpoczęcie budowy bloków mieszkalnych. Z tego też powodu grunty nie zostały zagospodarowane poprzez braku dostępu do drogi publicznej. W 2019 roku Spółdzielnia Mieszkaniowa w Gostyniu wystąpiła do gminy o ustanowienie służebności drogi dojazdowej do przedmiotowej działki na, którą otrzymała odpowiedź odmowną. W związku z tym gmina zamierza przejąć, odebrać prawa wieczystego użytkowania. W okresie użytkowania tych gruntów spółdzielnia poniosła nakłady na ich utrzymanie min. podatki, utrzymanie kultury gruntów. Obecnie trwają rozmowy co do rozliczenia pomiędzy gminą a spółdzielnią w taki sposób, aby obie strony pozostały usatysfakcjonowane. Społeczność spółdzielcza mieszkająca w zasobach spółdzielczych to równoprawni obywatele tej gminy, którzy tu pracują i płaca podatki. Jako radny Rady Miejskiej w Gostyniu jak również pełniący funkcję przewodniczącego Rady Nadzorczej Gostyńskiej Spółdzielni Mieszkaniowej zwrócił się z apelem do radnych jak również do Burmistrza i kierownictwa Urzędu Miejskiego o wsparcie i akceptację w osiągnięciu porozumienia dla dobra całej społeczności. Radny dodał, iż jest zdecydowanym przeciwnikiem kierowania i rozstrzygania sprawy w sądzie, gdyż jest to operacja czasochłonna, kosztochłonna. 
Radny Maciej Czajka w związku z omawianym temat, zapytał czy doszło w najbliższych dniach do spotkania z przedstawicielami spółdzielni i jakie są ustalenia. Zapytał również  czy gmina przekazała jakieś inne działki w wieczyste użytkowanie
Burmistrz Gostynia Jerzy Kulak udzielił odpowiedzi, że rozmowy ze spółdzielnią są już prowadzone od około 2 lat i nie przyniosły żadnych rezultatów. Burmistrz dodał, że również jest przeciwnikiem aby sprawa skończyła się w sądzie i nie jest to zapewne w interesie spółdzielni, gdyż obie strony będę musiały ponieść koszty. Umowa była jasna, że grunt został przekazany tylko po to, aby spółdzielnia wybudowała bloki. Jak się później okazało poproszono o wyznaczenie dojazdu dlatego aby sprzedać grunt. Zadziały się rzeczy, które nie powinny mieć miejsca, gdyż poszkodowani byliby mieszkańcy całej gminy. We wtorek odbyło  się spotkanie, na którym rozmawiano na temat osiągnięcia wspólnego kompromisu. Kompromisem może być tylko to co jest zgodne z prawem. Oczekiwania były takie, że gmina przekaże część środków na konto spółdzielni, jednak prawnie nie ma takiej możliwości. Do przyszłego spotkania trzeba ustalić i określić jakie koszty ponosiła spółdzielnia tj. użytkowanie wieczyste, podatki. Burmistrz dodał, że być może będzie to kwota kilkuset tysięcy złotych, wówczas należy się zastanowić w jaki sposób przekazać spółdzielni mieszkaniowej zadośćuczynienie. Propozycja samorządu jest taka aby w bezpośrednim sąsiedztwie bloku spółdzielni mieszkaniowej wskazać teren gminny na którym będzie można wykonać zadania np. boisko, plac zabaw. Niemożliwym jest aby gmina sfinansowała zadanie jakie spółdzielnia chce wykonać na własnym terenie. Trzeba znaleźć formę rekompensaty, ale taką która jest zgodna z prawem. Gmina ma na celu sensownie zaplanować ten teren, aby budownictwo się rozwijało. Podsumowując wypowiedź Burmistrz dodał, że będzie radnych informował na bieżąco.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Gostyniu w nawiązaniu do tematu stwierdził, że jest pozytywnie nastawiony i pełen optymizmu, że konsensus się znajdzie a koszty, które spółdzielnia ponosiła przez te lata zostaną  rzetelnie wyliczone i znajdzie się rozwiązanie, aby pokryć koszty utrzymania gruntu. Grunt powinien wrócić w zasoby gminne w związku z tym, że celem ich przekazania było pobudowanie bloków a warunek  nie został spełniony.
Radny Maciej Czajka zadał pytanie czy gmina przekazała w użytkowanie wieczyste jakieś inne tereny, które w podobny sposób można odzyskać.
Burmistrz Gostynia Jerzy Kulak odpowiedział, że na tą chwilę nie ma takich terenów. Jest grunt na ul. Górnej na którym pobudowane zostały garaże, teren ten został zagospodarowany przez mieszkańców osiedla.
Radny Andrzej Rogala odniósł się do omawianego tematu i stwierdził, że ma nadzieję, iż uda się pokojowo rozwiązać problem gruntów na ul. Górnej, jednak zabezpieczenie środków w gminnym budżecie na ewentualne koszty sądowe jest niepokojące. Radny dodał, iż uważa, że negocjacje powinny trwać tak długo aby rozwiązać problem i dojść do porozumienia. W momencie jak dojdzie do sprawy sądowej i spółdzielnia mieszkaniowa przegra wówczas wszyscy jej członkowie poniosą koszty z tego tytułu.
Przewodniczący Rady Miejskiej Mirosław Żywicki podkreślił, że zgadza się z wypowiedzią radnego, iż naszą intencją nie jest wniesienie sprawy do sądu. Dodał również, że mądrość każdego samorządu polega na tym, że musi być przygotowany na każdą ewentualność i każde rozwiązanie, aby później nie zarzucano samorządowi, że nie dopilnował pewnych kwestii, co w przyszłości może rzutować na straty finansowe gminy.
Radny Krzysztof Wojtkowiak dodał, że gminie nie chodzi o to, aby sadzić się ze spółdzielnią, twierdzi, że decyzja o zabezpieczeniu 150 tysięcy złotych na ewentualne koszty sądowe doprowadzi do rozwiązania.
Uchwała nr XXXV/433/22 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 10 marca 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. została podjęta w wyniku głosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”
Wyniki imienne:
ZA (21) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Andrzej Rogala, Bartłomiej Smorowiński, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki

4) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gostyń na lata 2022-2026
Projekt uchwały przedstawiła Hanna Marcinkowska Skarbnik Gminy.
W dyskusji głosu nie zabrano.
Uchwała nr XXXV/434/22 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 10 marca 2022 r. 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gostyń na lata 2022-2026 została podjęta w wyniku głosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujący się”
Wyniki imienne:
ZA (21) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Andrzej Rogala, Bartłomiej Smorowiński, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki

[bookmark: _Hlk89693013][bookmark: _Hlk96932616]5) w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Gostyń.
[bookmark: _Hlk96932673]Projekt uchwały przedstawił Roman Sobkowiak kierownik referatu Planowania Przestrzennego.
W dyskusji głosu nie zabrano.
Uchwała nr XXXV/435/22 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 10 marca 2022 r. w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Gostyń została podjęta w wyniku głosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”
Wyniki imienne:
[bookmark: _Hlk89693022]ZA (21) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Andrzej Rogala, Bartłomiej Smorowiński, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki

[bookmark: _Hlk96932708]6) w sprawie Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w Czachorowie.
Projekt uchwały przedstawił Roman Sobkowiak kierownik referatu Planowania Przestrzennego.
W dyskusji głosu nie zabrano.
Uchwała nr XXXV/436/22 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 10 marca 2022 r. w sprawie Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w Czachorowie została podjęta w wyniku głosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”
Wyniki imienne:
ZA (21) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Andrzej Rogala, Bartłomiej Smorowiński, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki

[bookmark: _Hlk89693355][bookmark: _Hlk96932870]7) w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  na rok 2022.
[bookmark: _Hlk96932978]Projekt uchwały przedstawił Krzysztof Mazurek zastępca Naczelnika Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych.
W dyskusji głosu nie zabrano.
Uchwała nr XXXV/437/22 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 10 marca 2022 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022 została podjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się”
Wyniki imienne:
ZA (20) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Andrzej Rogala, Bartłomiej Smorowiński, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Roman Glura

[bookmark: _Hlk96933001]8) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu.
Projekt uchwały przedstawił Krzysztof Mazurek zastępca Naczelnika Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych.
W dyskusji głosu nie zabrano.
Uchwała nr XXXV/438/22 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 10 marca 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu została podjęta w wyniku głosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”
Wyniki imienne:
ZA (21) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Andrzej Rogala, Bartłomiej Smorowiński, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki

[bookmark: _Hlk96932303][bookmark: _Hlk96933083]9) w sprawie ustalenia wysokości stawek dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego – Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Gostyniu na 2022 r.
[bookmark: _Hlk96933132][bookmark: _Hlk29800077]Projekt uchwały przedstawiła Marzena Paluszkiewicz Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska.
W dyskusji głosu nie zabrano.
[bookmark: _Hlk59435305]Uchwała nr XXXV/439/22 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 10 marca 2022 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego – Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Gostyniu na 2022 r. została podjęta w wyniku głosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”
Wyniki imienne:
[bookmark: _Hlk89345444]ZA (21) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Andrzej Rogala, Bartłomiej Smorowiński, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki

[bookmark: _Hlk96932393][bookmark: _Hlk29296031]10) zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Gostyń na lata 2018 – 2022.
[bookmark: _Hlk96933232][bookmark: _Hlk96933173]Projekt uchwały przedstawiła Marzena Paluszkiewicz Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska.
W dyskusji głosu nie zabrano.
[bookmark: _Hlk57799184]Uchwała nr XXXV/440/22 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 10 marca 2022 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Gostyń na lata 2018 – 2022 została podjęta w wyniku głosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujący się”
Wyniki imienne:
[bookmark: _Hlk91668683]ZA (21) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Andrzej Rogala, Bartłomiej Smorowiński, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki

[bookmark: _Hlk97027931]11) w sprawie przyjęcia regulaminu Targowiska Miejskiego w Gostyniu. 
Projekt uchwały przedstawiła Marzena Paluszkiewicz Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska.
W dyskusji głosu nie zabrano.
Uchwała nr XXXV/441/22 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 10 marca 2022 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu Targowiska Miejskiego w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujący się”
Wyniki imienne:
ZA (21) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Andrzej Rogala, Bartłomiej Smorowiński, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki

12) w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na Targowisku Miejskim w Gostyniu oraz regulaminu prowadzenia tego handlu.
Projekt uchwały przedstawiła Marzena Paluszkiewicz Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska.
W dyskusji głosu nie zabrano.
Uchwała nr XXXV/442/22 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 10 marca 2022 r. 
w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na Targowisku Miejskim w Gostyniu oraz regulaminu prowadzenia tego handlu została podjęta w wyniku głosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujący się”
Wyniki imienne:
ZA (21) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Andrzej Rogala, Bartłomiej Smorowiński, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki

7.Informację za rok 2021 dotycząca: roszczeń w przypadku obniżenia wartości nieruchomości, opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości (tzw. „opłata planistyczna”), na skutek uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego przedstawił Naczelnik Wydziału Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Roman Sobkowiak.
Do informacji nie zgłoszono uwag.
Informacja stanowi załącznik nr 5 do protokołu.
[bookmark: _Hlk60745171]
8. Odpowiedzi Burmistrza Gostynia na interpelacje i zapytania zgłoszone na poprzednich sesjach.
Przewodniczący Rady Miejskiej Mirosław Żywicki poinformował, że na poprzedniej sesji nie zgłoszono interpelacji.

9. Wolne wnioski i informacje.

Radny Maciej Czajka w związku ze zmianami w budżecie dotyczącymi zapewnienia lokalu mieszkalnego dla repatriantów zwrócił się z zapytaniem jaki lokal zostanie przydzielony i dla kogo (jedna osoba czy rodzina).

Radny Mateusz Matysiak:
1. dołączył się do wniosku złożonego na Komisji Budżetu i Planowania o przeanalizowanie możliwości pozyskania środków zewnętrznych na rewitalizację terenu przy stawie przy ulicy Sportowej oraz udostępnienie ww. terenu do ogólnego użytku mieszkańców gminy Gostyń jako miejsce wypoczynku.
2. zawnioskował o zaplanowanie i wykonanie terenu zielonego, parku za boiskami sportowymi przy ulicy Górnej (w kierunku budowanej ulicy) oraz o zasadzenie na tym terenie co najmniej tylu drzew ile zostanie wyciętych w trakcie budowy dróg
      (tych powstających oraz zaplanowanych).
3. w związku z rozwijającą się infrastrukturą drogową w Gostyniu i wyprowadzaniem ruchu z centrum miasta poprosił o przeanalizowanie i zaplanowanie ścieżek rowerowych w gminie Gostyń. Zawnioskował o zwołanie w tym celu spotkania roboczego, aby wspólnie stworzyć plan przebiegu takich ścieżek.

10. Zakończenie sesji.
W wyniku wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął XXXV sesję Rady Miejskiej w Gostyniu o godzinie 16.16.

Integralną częścią protokołu jest nagranie.






 Przewodniczył:
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Gostyniu

        /-/ Mirosław Żywicki




Protokołowała:
Milena Majewska
inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej 
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